Правительство Санкт-Петербурга

Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 385

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ №385 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 483-ОД

О наставничестве

 На основании «Положения о наставничестве ГБОУ СОШ №385

Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором программы наставничества по форме «учитель-учитель»

Новожилову Е.Г., заместителя директора по учебной работе.

2. Провести обучение наставников в период с 01.09.2023 по 30.10.2023

3. Назначить с 01.09.2022 по 25.05.2023 педагогами-наставниками над вновь

прибывшими педагогами, педагогами с педагогическим стажем до 5 лет, педагогами

испытывающими профессиональные дефициты согласно приложению 1.

4.  Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами.

5. Председателям методических объединений внести в план работы мероприятия

согласно плану работы с вновь прибывшим педагогам.

6. Назначить куратором программы наставничества по форме «ученик-ученик»

Гаврилова А.В., заместителя директора по воспитательной работе.

7. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УР Новожилову Е.Г.

Директор Т.В. Архипова

Приложение 1

Список педагогов-наставников над вновь прибывшими педагогами,

педагогами с педагогическим стажем до 5 лет, педагогами испытывающими

профессиональные дефициты

№

п.п.

ФИО (полностью)

наставляемого

ФИО (полностью)

наставника

1. Киреева Мария

Викторовна

Пономарева Мария

Алексеевна

2. Бакашов Максим

Николаевич

Григорьева Валентина

Геннадьевна

3. Жигачева Юлия

Александровна

Иванова Людмила

Владимировна

4. Лебедева Анастасия

Андреевна

Садовая Елена

Евгеньевна

5. Пазинич Надежда

Васильевна

Дедова Валентина

Вячеславовна

6.  Щуров Игорь

Александрович

Краснова Татьяна

Анатольевна

7. Бушкова Элина

Анатольевна

Афанасьева Татьяна

Валерьевна

8. Чернышов Артем

Вячеславович

Гаврилов Андрей

Владимирович